
PREFEITURA MUNICIPAL~ 
AGUDOS 

DECRETO NO 4.586 DE 31 DE JANEIRO DE 2.012. 
"Convoca a Sociedade Civil para compor o 
Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente­
COMDEMA e dá outras providencias". 

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e, 

- Considerando o disposto no art. 4° da Lei n° 1.827 de 24 de junho de ·1986, com 
nova redação dada pelo art. 2° da Lei n° 4.124 de 25 de junho de 2010; 

DECRETA: 

Art. 1o - Fica convocada a Sociedade Civil a comparecer no dia 14 de 
Fevereiro de 2.012, às 16 horas, no auditório da ACIRA (Associação Comercial Indústria 
e Rural de Agudos) localizado na Rua Fortunato Andreotti n° 156, para composição do 
Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Agudos - COMDEMA. 

Praça Tiradentes, 650- Centro- CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8510 Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@aguçlos.sp.gov.br 




